
Ohlášky 1. června 2025 
 
 

Dnes je 7. neděle velikonoční. 
 

V úterý slavíme památku Sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků. 
Ve čtvrtek slavíme památku Sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka. 

 
Příští neděli slavíme slavnost seslání Ducha svatého 

 
 
 
 
V pondělí po večerní mši svaté zveme všechny zájemce na společnou modlitbu Živého 
růžence. 
 
V pátek po mši svaté se koná pravidelná adorace. 
 
Pouť k Pražskému Jezulátku na poděkování za uplynulý školní rok se letos koná výjimečně 
v úterý 10. června. Sraz před farou v 15 hodin nebo v 15.50 před kostelem Panny Marie 
Vítězné v Karmelitské ulici. Po mši svaté dostanou děti, které chodí na náboženství, 
vysvědčení. Doprovod dětí od strašnické fary a zpět bude zajištěn. 
 
Oslava 31 let posvěcení kostela proběhne v úterý 17. června. Mše svatá bude také v 10 
hodin dopoledne, po ní následuje celodenní adorace zakončená v 18 hodin mší svatou. 
Prosíme, zapisujte se na rozpis adorantů na nástěnku u zpovědnic. Po mši svaté zveme na 
agapé do farního sálu. Uvítáme pomoc s přípravou i příspěvky na pohoštění. Předem všem 
děkujeme. 
 
Hanka Dvořáková a ostatní vedoucí zvou všechny školáky na letní farní tábor. Přihlášky a 
informace najdete na nástěnce, případně na webových stránkách farnosti. 


